
 

 

      
  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

FC Chomutov 
11. června 2022 

 10:15 hod 
29. kolo 

 

Fortuna Divize B  2021/2022  - 29. kolo 
 

 

 



 

 

 

A mužstvo – klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Výsledkový servis – utkání hraná 3.6. až 5.6. 

A mužstvo Fortuna Div. B 28. kolo A  - FK Neratovice   1:0    (0:0) 

B mužstvo I.A třída Praha 28. kolo Nebušice   5:1    (3:1) 

Muži stará garda 2.liga gentl. 40+ 7. kolo A – FK Zlíchov 1914   1:3   (0:1) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 28. kolo A – TJ Přeštice   2:1    (2:1) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 28. kolo A – TJ Přeštice   0:2    (0:0) 

Mladší dorost U16 2. třída Praha 20. kolo AFK Sj Podolí - A   1:0   (1:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 20. kolo A – SK Střešovice   9:0    (4:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 20. kolo A – SK Střešovice   5:1    (2:1) 

Starší žáci C U15 1.B třída Praha 20. kolo FK Řeporyje - A   5:8  (5:2) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 24. kolo Bohemians 1905 - A    12:2  (5:1) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 24. kolo Bohemians 1905 - A   4:11    (2:6) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 20. kolo SK Motorlet - A   4:3    (1:1) 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 18. kolo Loko Vltavín - A   4:9  (2:4) 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 18. kolo A – TJ S. Stodůlky  13:23  (6:12) 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 18. kolo A – TJ S. Stodůlky  23:13  (11:7) 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 20. kolo SK Č. Smíchov - A  13:10  (5:5) 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 18. kolo FC Háje J. M. - A  34:26  (17:13 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 18. kolo FC Háje J. M. - A  25:20 (12:10 
 
 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

Opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve 
Vokovicích v rámci 29. kola Fortuna Divize B, kdy hostíme severočeské 
mužstvo FC Chomutov. Jde o poslední domácí zápas a naše bilance ve 
Vokovicích je v tomto ročníku Fortuna Divize B mimořádná. Z dosavadních  
14 domácích utkání jsme zvítězili v deseti z nich, dvakrát jsme remizovali a 
dvakrát odešli poraženi. Ze hřišť soupeřů jsme přivezli zatím (chybí ještě 
sehrát poslední utkání v Brandýse n. L.) 4 vítězství a dvě remízy, což 
znamená, že dvě kola před koncem jsme v aktuální tabulce na velmi 
pěkném šestém místě s možností ještě zabojovat o místo páté. 

V posledních dvou letech byly soutěže nedohrány z důvodu pandemie 

(sezóna 2019-20 byly ukončena již během  podzimu, ročník 2020-21 byl 

zrušen hned na počátku jarní části) a proto jsme rádi, že tentokrát snad 

již můžeme napsat, že vše bude v nejbližších týdnech řádně dohráno, 

což těší nejen všechny přímé účastníky fotbalových soutěží , ale i 

příznivce tohoto krásného sportu.  Fotbalový SK Aritma Praha chce 

poděkovat za celoroční podporu všem svým příznivcům a po krátké 

pauze se opět všichni setkáme zde na domácím stadiónu ve Vokovicích. 



 

 

A mužstvo – soupiska 
 
 
 
 
 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

brankář Bičiště Václav 2002 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Jáša  Mikuláš 1999 

obránce Kraus Adam 1998 

obránce Baran David 1996 

obránce Krupička Vojtěch 2000 

záložník Efenberk Josef 2002 

záložník Kalina Tomáš 2002 

záložník Štěpánek Jan 2001 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Červený Martin 2002 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Kortiš Daniel 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Racocha Tomáš 2002 

útočník Šedivý Luboš 1999 

útočník Míka Václav 2000 

útočník Glasnovič Marin 1995 
 
 



 

 

A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 

 
 
 
 

    

Srdečně vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a  

příznivce severočeského klubu FC Chomutov 

Klub byl založen v roce 1920. Největším úspěchem novodobé éry byla druholigová léta letech 
2000/01, 2001/02 a 2002/03. Historie chomutovské kopané sahá do let před první světovou 
válkou. V této době byl Chomutov silně německým městem. Někdy v roce 1925 byl založen v 
Chomutově českou menšinou fotbalový klub a nesl jméno ČSK (Český sportovní klub). Po druhé 
světové válce ČSK svou sportovní činnost v Chomutově obnovil. Do povědomí čsl. kopané se 
zapsal chomutovský fotbal zejména po roce 1967, kdy si vybojoval postup do tehdejší 
celostátní II. ligy. Před tím hrál soutěže krajského charakteru, divizi a dokonce i okresní přebor. 
V letech 1968-1982 působili fotbalisté ve II. respektive ve III. národní lize a to ať již v důsledku 
postupů či sestupů, nebo následkem různých reorganizací soutěží. V roce 1982, rok po 
předposlední reorganizaci čs. soutěží si vybojoval postup do I. ČNFL, kde po umístění na 
středních postech tabulky obsadil v roce 1986 2. místo, když až do samého závěru bojoval s 
Plzní o postup do celostátní I. ligy. Tato sezóna byla v historii oddílu nejúspěšnější. 
V poslední letech se klub snaží finančně zvednout. K tomu by mohla pomoc i nová identita 
našeho klubu, která byla představena v říjnu roku 2016 a myšlenkou byl návrat k původním 
barvám, která užívalo DFK Komotau v roce 1920. Posledních zhruba deset let působí mužstvo 
v divizních soutěží. 
 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Stránský Jan (2002), Zaťko Radek (1977) 

Hráči do pole: Gedeon Patrik (K) (1975), Hamouz Robert (1998), Kibal Radek (2002), Kubík 

Vojtěch (1983), Černý Václav (2001), Kočka Stanislav (2002), Hříbal Martin  (2001), Kunart 

Tomáš (1997), Šourek Ladislav (2000), Jelínek Radek (2001), Janošík Tomáš (1997), Zrebňák 

David (2002), Klimeš Michal (1991), Schreiner Filip (2003), Boček Martin (1976) 
 

Realizační tým  
Trenér: Pavlov Miroslav      Vedoucí: Heier František  
 

Vzájemná utkání obou dnešních soupeřů 

2019/20 Fortuna Divize B FC Chomutov– Aritma     1:0  

2021/22 Fortuna Divize B FC Chomutov– Aritma     0:1  
 

FC Chomutov - umístění v posledních 5 letech 

2020/21 Fortuna Divize B 7. místo - soutěž ukončena po  8. kole - nedohráno 

2019/20 Fortuna Divize B 4. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Fortuna Divize B 6. místo  

2017/18 Fortuna Divize B 10. místo  

2016/17 Fortuna Divize B 10. místo  

FFCC  CChhoommuuttoovv  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11992266    



 

 

    A mužstvo – odehráno 
 
 

Pokračování výborné domácí série 

Fortuna Divize B – 28. kolo, 4.6.2022 

SK ARITMA  - FK Neratovice Byškovice  1:0 (0:0) 

Branky:  85. Kalina 

Karty: ŽK 81. lelitro, ŽK 91. Míka - ŽK 40. Duch, ŽK 61. Halbich, ŽK 80. Janíček 

Počet diváků: 120 

SK Aritma Praha: Stareček – Kalina, Krupička, Lelitro, Kubr, Mareš, Novotný, Racocha, Junek 
(90. Rada) , Štěpánek (80. Červený), Míka 
 
 
 
 
 

Trenér Ladislav Prošek:  
"První poločas přinesl naše nevyužité šance a tyč po standardní situaci. Druhý 
poločas byl boj o každý metr a další dvě šance z naší strany. V 85. minutě 
jsme se konečně prosadili a připsali si výhru proti týmu, který celou sezónu 
usiluje o postup do ČFL". 
 

 
 

 
 

Tomáš Kalina právě střílí jedinou branku utkání (86. minuta) 
 
 
 
 

 



 

 

A mužstvo – přehled zápasů                                              
 

 
 

 
 

 

Zápasy  A mužstva - Divize B 2021/2022  

1. so 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. so 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. so 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. so 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 2:2 (0:0) remíza 

5. so 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 0:5 (0:4) výhra 

6. so 04.09.21 ARITMA – Český Brod 1:2 (1:2) prohra 

7. so 11.09.21 Ostrov - ARITMA 0:0 (0:0) remíza 

8. so 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 5:1 (2:1) výhra 

9. so 25.09.21 Louny - ARITMA 3:1 (2:0) prohra 

15. út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 1:0 (1:0) výhra 

10. so 02.10.21 ARITMA - Slaný 2:0 (1:0) výhra 

11. so 09.10.21 Štětí - ARITMA 3:1 (2:1) prohra 

12. so 16.10.21 ARITMA - Březová 3:2 (2:0) výhra 

13. so 23.10.21 Neratovice - ARITMA 3:1 (0:1) prohra 

14. pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   0:1 (0:1) výhra 

16. so 12.03.22 ARITMA - Česká Lípa 1:5 (1:2) prohra 

17. so 19.03.22 Dobříš - ARITMA  0:2 (0:0) výhra 

18. so 26.03.22 ARITMA - SK Kladno  2:2 (1:1) remíza 

19. so 02.04.22 Most/Souš - ARITMA  1:0 (0:0) prohra 

20. so 09.04.22 ARITMA - Tatran Rakovník  5:0 (2:0) výhra 

21. so 16.04.22 Český Brod - ARITMA   2:1 (0:0) prohra 

22. so 23.04.22 ARITMA - Ostrov  5:0 (2:0) výhra 

23. ne 01.05.22 Meteor Praha - ARITMA  1:1 (0:0) remíza 

24. so 07.05.22 ARITMA - Louny  1:0 (0:0) výhra 

25. so 14.05.22 Slaný - ARITMA  1:0 (1:0) prohra 

26. so 21.05.22 ARITMA - Štětí 2:1 (1:1) výhra 

27. so 28.05.22 Březová - ARITMA 2:5 (1:3) výhra 

28. so 04.06.22 ARITMA - Neratovice 1:0 (0:0) výhra 

29. so 11.06.22 ARITMA - Chomutov 10:15 hod  

30. so 18.06.22 Brandýs nad L. -  ARITMA   10:15 hod  

 
 
 
 
 



 

 

 

A mužstvo – tabulka, rozpisy zápasů 
 
 
 

Aktuální tabulka - Fortuna Divize B  
1. Most/Souš 28 19 5 4 65:22 62 

2. Neratovice/Byšk 28 17 6 5 54:31 57 

3. Česká Lípa 28 16 6 6 73:37 54 

4. Kladno 28 15 8 5 55:35 53 

5. Český Brod 28 14 5 9 45:30 47 

6. ARITMA Praha 28 14 4 10 57:40 46 

7. Štětí 28 11 9 8 45:36 42 

8. Louny 28 11 7 10 46:38 40 

9. Brandýs n. Labem 28 12 3 13 49:47 39 

10. Březová 28 10 7 11 48:48 37 

11. Chomutov 28 9 8 11 45:42 35 

12. Meteor Praha 28 10 5 13 46:48 35 

13. Slaný 28 9 3 16 33:56 30 

14. Ostrov 28 7 8 13 30:52 29 

15. Dobříš 28 5 4 19 30:63 19 

16. T. Rakovník 28 1 0 27 11:109 3 
 

 
 

 

Odehrané 28. kolo (3.6.– 5.6.2022) 
Chomutov – Český Brod 0:1 Kladno - Louny 1:0 

SK ARITMA - Neratovice 1:0 Brandýs n L. - Březová  0:2 

T. Rakovník - Ostrov 0:4 Dobříš - Slaný 0:1 

Česká Lípa - Štětí  3:3 Most - Meteor Pha 3:2 
 

 

 

Aktuálně hrané 29.kolo  (11.6. – 12.6.2022) 
so 11.6.2022 SK Štětí – MFK Dobříš 10:15 

so 11.6.2022 SK ARITMA Praha -  FC Chomutov 10:15 

so 11.6.2022 FK Neratovice Byškovice – FK Brandýs n. Labem 10:15 

so 11.6.2022 FK Olympie Březová – FK Arsenal Česká Lípa 15:00 

so 11.6.2022 FK Ostrov - SK Český Brod 17:00 

so 11.6.2022 SK Slaný- SK Kladno 17:00 

ne 12.6.2022 FK Meteor Praha VIII – TJ Tatran Rakovník 10:15 

ne 12.6.2022 FK SEKO Louny – FK Baník Most Souš   17:00 
 

 Příští 30.kolo (17.6. – 18.6.2022) 
pá 17.6.2022 FC Chomutov - FK Ostrov 18:30 

so 18.6.2022 SK Kladno – SK Štětí   10:15 

so 18.6.2022 FK Brandýs n. Labem – SK Aritma Praha 10:15 

so 18.6.2022 TJ Tatran Rakovník – FK SEKO Louny 10:15 

so 18.6.2022 SK Český Brod - FK Meteor Praha VIII 10:15 

so 18.6.2022 FK Arsenal Česká Lípa -FK Neratovice Byškovice 10:15 

so 18.6.2022 MFK Dobříš – FK Olympie Březová  10:30 

so 18.6.2022 FK Baník Most Souš  - SK Slaný 17:00 



 

 

 

B mužstvo  
 
 
 
 
 
 

Naše béčko neprožívá úplně jednoduchou sezónu a to hlavně v její jarní části, kdy je 
bilance opravdu nelichotivá.  Pouhá tři vítězství, jedna remíza a sedm porážek a 
hlavně velmi vysoký počet obdržených branek (33 gólů v 11 jarních utkáních). 
Pozitivní  je, že i pro příští ročník setrváváme v I. A třídě a můžeme tuto nepříliš 
povedenou sezónu napravit. 
 
 
 

B mužstvo - I.A tř., skup. B - jarní část 

17. ARITMA B volno ne 20.3. 

18. SK Střešovice ARITMA B 26.03. 5:3 (1:2) 

19. ARITMA B TJ Stodůlky 03.04. 2:1 (1:0) 

20 FK Řeporyje ARITMA B 09.04. 4:2 (1:0) 

21. ARITMA B ČAFC Praha 15.04. 2:5 (1:3) 

22. SK Modřany ARITMA B 24.04. 1:2 (0:2) 

23. ARITMA B Př. Kopanina B 01.05. 0:4 (0:0) 

24. FK Zlíchov 1914 ARITMA B 08.05. 4:2 (1:1) 

25. ARITMA B SK Zbraslav 15.05. 1:1 (0:0) 

26. TJ AFK Slivenec ARITMA B 22.05. 3:1 (2:0) 

27. ARITMA B SK Libuš 838 28.05. 2:0 (0:0) 

28. TJ Sokol Nebušice ARITMA B 04.06 5:1 (3:1) 

29. 1999 Praha ARITMA B ne 12.06. 17:00 

30. ARITMA B Cholupice so 18.06. 17:00 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  
1. ABC Braník 26 17 5 4 83:33 56 

2. ČAFC Praha 26 17 5 4 76:36 56 

3. SK Zbraslav 27 15 6 6 73:39 51 

4. TJ AFK Slivenec 27 15 4 8  60:39 49 

5. TJ Sokol Cholupice 26 15 4 7 65:53 49 

6. SK Libuš 838 26 12 4 10 56:63 40 

7. SK Střešovice 1911 26 9 7 10 51:50 34 

8. SK Modřany 26 9 6 11 48:56 33 

9. FK Zlíchov 1914 27 9 6 12 46:66 33 

10. FK Řeporyje 26 10 3 13 49:72 33 

11. 1999 Praha 26 8 7 11 57:57 31 

12. SK ARITMA Praha B 26 8 3 15 45:62 27 

13. FC Přední Kopanina B 26 7 4 15 44:53 25 

14. TJ Sokol Nebušice 26 6 3 17 36:72 21 

15. TJ Sokol Stodůlky 27 6 1 20 31:69 19 
 
 
 
 
 
 



 

 

Dorost  
 
 
 
 

Starší dorost (U19) je opět na vítězné vlně, přestože již trenéři dávají šanci 
chlapcům, kteří hráli v této sezóně za dorost mladší (U17). Je to velice dobrý příslib 
pro další ročník dorostenecké divize, kde naše oba dorosty učinkují a jistě se pokusí 
v roce 2022/23 o postup do druhé nejvyšší dorostenecké soutěže České ligy 
dorostu. 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – jaro 22 U19 U17 

16. so 12.03.22 ARITMA FK J. Strakonice 4:3 5:2 

17. ne 20.03.22 Č. L. U.  Beroun ARITMA 1:7 3:2 

18. so 26.03.22 ARITMA SK Slavia Vejprnice 13:0 4:3 

20. so 09.04.22 ARITMA SK Sp.Příbram 4:1 7:0 

19. čt 14.04.22 TJ Malše Roudné ARITMA 2:1 1:2 

21. so 16.04.22 SŠ Plzeň ARITMA 2:1 5:0 

22. so 23.04.22 ARITMA SK Klatovy 1898 6:0 0:5 

23. ne 01.05.22 TJ Lok. Č.B. ARITMA 5:1 1:9 

24. so 07.05.22 ARITMA SK S. Doubravka 3:2 2:3 

25. so 14.05.22 TJ J. Domažlice ARITMA 4:3 0:3 

26. so 21.05.22 ARITMA SK Hořovice 2:4 2:0 

27. so 28.05.22 SKP Č. Budějovice ARITMA 2:5 0:3 

28. so 04.06.22 ARITMA TJ Přeštice 2:1 0:2 

29. so 11.06.22 ARITMA SK Petřín Plzeň 12:30 14:45 

30. so 18.06.22 FC MAS Táborsko ARITMA 10:15 12:30 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorost U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 2. místo (ze 16 týmů ) 28     20 2 6 126:54 62 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 28      13 2 13   85:69 41 

 
      
 
                          

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj       
Dvanáctistránkový barevný zpravodaj  obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den 
předem, ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt 
na webových stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci 
Zpravodaj, kde je také archív všech starších vydání počínaje 
sezónou 2018-19. 

 
 

http://www.aritma.cz/


 

 

Žáci 

Česká divize starších žáků 2021/22 (sk. A) U15 U14 

12. so 09.04.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 1:1 2:2 

13. čt 14.04.22 ARITMA FC Tempo 0:5 2:5 

14. so 23.04.22 SK Petřín Plzeň ARITMA 3:4 0:11 

15. so 30.04.22 FK Admira Pha ARITMA 0:3 2:2 

16. so 07.05.22 ARITMA SK Kladno 1:9 5:2 

17. so 14.05.22 FC Písek ARITMA 2:1 3:2 

18. so 21.05.22 ARITMA FK Motorlet 3:2 1:3 

19. ne29.05.22 FC Táborsko ARITMA 0:4 7:3 

20. so 04.06.22 ARITMA SK Střešovice 9:0 5:1 

21. so 11.06.22 ABC Braník ARITMA 17:00 17:00 

22. so 18.06.22 ARITMA FC Rokycany 10:00 12:00 

  

Česká liga mladších žáků 2021/22 (sk. A) U13 U12 

14. ne 27.03.22 FK J. Strakonice ARITMA 7:3 2:2 

15. so 02.04.22 ARITMA Viktoria Plzeň 1:6 2:7 

16. so 09.04.22 FC Písek ARITMA 2:3 1:11 

17. čt 14.04.22 ARITMA SŠ Plzeň 1:3 2:1 

18. so 23.04.22 FC Rokycany ARITMA 5:1 4:1 

19. so 30.04.22 ARITMA FT Academy 2:7 1:8 

20. so 07.05.22 1.FC Příbram ARITMA 16:1 9:1 

21. so 14.05.22 ARITMA AC Sparta Pha 0:11 1:5 

22. so 21.05.22 FC M. Táborsko ARITMA 4:2 7:1 

23. so 28.05.22 ARITMA SKP Č. Buděj. 4:7 3:2 

24. so 04.06.22 Bohemians Pha  ARITMA 12:2 4:11 

25. so 11.06.22 ARITMA SK D. Č. Buděj. 17:00 

26. so 18.06.22 Viktoria Žižkov ARITMA, 10:00 

 

Aktuální umístění 

U 15 5. místo (ze 12 týmů) 20      9 4  7 45:44 31 

U 14 8. místo (ze 12 týmů) 20     8 2 10 77:68 26 

U 13 14. místo (z 14 týmů) 24     2 0 22 41:207 6 

U 12 14. místo (z 14 týmů) 24   4 1 19  55:179 13 
 



 

 

Klubová oznámení 
 
 

LETNÍ FOTBALOVÝ KEMP NA ARITMĚ 
 

V červenci a v srpnu 2022 se na Aritmě uskuteční již VI. ročník letních 

sportovně fotbalových příměstských kempů. Tyto kempy jsou určeny pro 

nové či začínající fotbalisty, ale i pro ty pokročilejší, kteří se chtějí ve 

fotbalových dovednostech zlepšovat. Účastníci kempů se mohou i letos těšit 

na týden naplněný zábavou, pohybem, hraním, fotbalových tréninků, 

poznáním nových kamarádů a spoustu dalšího. 

Aritmáckých sportovně fotbalových příměstských kempů se mohou zúčastnit 

kluci i holky, kteří ještě fotbal nehrají a chtěli by si ho vyzkoušet, nebo již 

působí v jakékoli fotbalovém týmu. I proto nabízíme zájemcům dvě varianty 

kempů.  

Obě varianty kempu jsou vedeny zkušenými mládežnickými trenéry, kteří pro 

děti připravují nejen fotbalový, ale i zábavný program, včetně her rozvíjejících 

týmovou spolupráci. 

 

Termíny a přihlašování  
Letos se Aritma kempy uskuteční v těchto termínech. Od 4. do 8. 7. 2022, od 

11. do 15. 7. 2022 a v srpnu od 22. 8. do 26. 8. 2022.    

Přihlášky vyplňujte zde: https://forms.gle/YsTewFe5dSDr9Ngo8 

Přihlášku je závazná po doručení platby na náš účet č. 123-3401420237/0100, 

VS 782020.  Do zprávy pro příjemce napište prosím jméno, příjmení dítěte, 

termín a variantu kempu, kterého se dítě zúčastní. Uvedení variabilního 

symbolu je nutné pro kontrolu a dohledání platby.  

V případě dotazů neváhejte kontaktovat vedoucího letních fotbalových 

kempů Jana Brycha, tel: 774 112 804, email: aritmaletnikempy@gmail.com 

 

 

https://forms.gle/YsTewFe5dSDr9Ngo8
mailto:aritmaletnikempy@gmail.com


 

 

Publikace pro klubové fanoušky 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         

Čtěte 
zápaso

vý 
fotbalo

vý 
zpravo

daj 
 

Tento 
12stránk
ový 
barevný 
zpravoda
j 
obdržíte 


